
MOŠKI

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

902 Alič Simon 1971 ŠD Nanos 30:54 1.
1017 Strnad Simon 1967 ŠD Nanos Podnanos 34:33 2.
1177 Filipič Elis 1977 Endorfin 34:44 3.
11 Kenda Tomaž 1983 35:31 4.
1184 Saksida Marko 1984 ŠD Nanos Podnanos 36:02 5.
945 Mlakar Borut 1974 ŠD Šentviška gora 36:20 6.
1198 Štenkler Denis 1996 36:47 7.
4 Vovk Samo 1988 36:48 8.
1036 Mamič Andi 1977 Endorfin 36:57 9.
941 Razpotnik Simon 1986 KGT Papež 37:43 10.
972 Šorli Pavlo 1972 PD Podbrdo 38:22 11.
911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava 38:42 12.
2 Primožič Igor 1974 Knaufinsulation 38:47 13.
1077 Čufer Stanko 1957 38:53 14.
999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo 39:48 15.
1134 Močnik Gregor 1979 40:21 16.
1075 De Pazzi Pierpaolo 1968 PGT 41:06 17.
1199 Benko Edi 1999 41:19 18.
924 Polanc Sebastjan 1970 DLT Filipides 41:36 19.
16 Ban Matej 1978 41:54 20.
1050 Poženel Natan Maj 2003 ŠKTD Lom 42:12 21.
17 Drassich Tibor 1979 42:22 22.
7 Papič Milivoj 1956 KD LPP 42:23 23.
1003 Prezelj Slavko 1956 PD Podbrdo 42:26 24.
916 Stojan Rodica 1965 PGT 42:44 25.

20 Rosa Jernej 1989 Triatlon klub Eklimas
Ajdovščina 42:52 26.

1031 Bajc Aleš 1971 42:52 27.
1141 Štor Alan 1990 42:56 28.

5 Ravalico
Francesco 1979 Miramar 43:16 29.

1131 Farkas Mitja 1979 Resistentia 43:23 30.
934 Homec Stane 1959 ŠD Poljane 43:27 31.
1088 Črmelj Bernard 1977 TD Burja Vipava 44:10 32.
994 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos 44:17 33.
998 Kete Ivo 1957 PGT 44:47 34.
1076 Poljšak Aljoša 1976 Tekači Vipavske doline 44:52 35.



18 Ferbežar Boštjan 1967 Polet 45:00 36.
1045 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste 45:10 37.
8 Sinkovič David 1980 Športne aktivnosti Izola 45:18 38.
1094 Pudgar Danilo 1952 TD Burja Vipava 45:27 39.
1047 Feri Fabio 1961 45:31 40.
9 Baxa Massimo 1964 VVF Trieste 46:51 41.
13 Barbo Sebastjan 1986 48:39 42.
918 Plahuta Lučano 1959 WOO - DEN 49:57 43.
14 Jurij Nabergoj 1955 TD Burja Vipava 50:01 44.
1084 Rusjan Simon 1984 PD Podbrdo 50:06 45.
1002 Tavčar Cveto 1952 ŠD Nanos Podnanos 50:08 46.
3 Ivko Ljubo 1957 50:21 47.
1000 Čendak Klavdijo 1968 PGT 51:03 48.
976 Kutin Edi 1949 AK Bovec 51:17 49.

1152 Ferfolja
Maksimiljan 1969 51:54 50.

997 Hrovatin Darko 1957 TD Burja Vipava 55:13 51.
1173 Lapanja Andrej 1973 56:31 52.
1006 Valentinčič Ivan 1952 Športno društvo 57:09 53.

A - mlajši člani (1989 - 2002)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1198 Štenkler Denis 1996 36:47 1.
1199 Benko Edi 1999 41:19 2.

1050 Poženel Natan
Maj 2003 ŠKTD Lom 42:12 3.

20 Rosa Jernej 1989 Triatlon klub Eklimas
Ajdovščina 42:52 4.

1141 Štor Alan 1990 42:56 5.
994 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos 44:17 6.



B - člani (1982 - 1988)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

11 Kenda Tomaž 1983 35:31 1.
1184 Saksida Marko 1984 ŠD Nanos Podnanos 36:02 2.
4 Vovk Samo 1988 36:48 3.
941 Razpotnik Simon 1986 KGT Papež 37:43 4.
13 Barbo Sebastjan 1986 48:39 5.
1084 Rusjan Simon 1984 PD Podbrdo 50:06 6.

C - starejši člani (1975 - 1981)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1177 Filipič Elis 1977 Endorfin 34:44 1.
1036 Mamič Andi 1977 Endorfin 36:57 2.
1134 Močnik Gregor 1979 40:21 3.
16 Ban Matej 1978 41:54 4.
17 Drassich Tibor 1979 42:22 5.

5 Ravalico
Francesco 1979 Miramar 43:16 6.

1131 Farkas Mitja 1979 Resistentia 43:23 7.
1088 Črmelj Bernard 1977 TD Burja Vipava 44:10 8.
1076 Poljšak Aljoša 1976 Tekači Vipavske doline 44:52 9.
8 Sinkovič David 1980 Športne aktivnosti Izola 45:18 10.



D - mlajši veterani (1968 - 1974)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

902 Alič Simon 1971 ŠD Nanos 30:54 1.
945 Mlakar Borut 1974 ŠD Šentviška gora 36:20 2.
972 Šorli Pavlo 1972 PD Podbrdo 38:22 3.
911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava 38:42 4.
2 Primožič Igor 1974 Knaufinsulation 38:47 5.
1075 De Pazzi Pierpaolo 1968 PGT 41:06 6.
924 Polanc Sebastjan 1970 DLT Filipides 41:36 7.
1031 Bajc Aleš 1971 42:52 8.
1000 Čendak Klavdijo 1968 PGT 51:03 9.

1152 Ferfolja
Maksimiljan 1969 51:54 10.

1173 Lapanja Andrej 1973 56:31 11.

E - veterani (1961 - 1967)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1017 Strnad Simon 1967 ŠD Nanos Podnanos 34:33 1.
999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo 39:48 2.
916 Stojan Rodica 1965 PGT 42:44 3.
18 Ferbežar Boštjan 1967 Polet 45:00 4.
1045 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste 45:10 5.
1047 Feri Fabio 1961 45:31 6.
9 Baxa Massimo 1964 VVF Trieste 46:51 7.

F - starejši veterani (1953 - 1960)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1077 Čufer Stanko 1957 38:53 1.
7 Papič Milivoj 1956 KD LPP 42:23 2.
1003 Prezelj Slavko 1956 PD Podbrdo 42:26 3.
934 Homec Stane 1959 ŠD Poljane 43:27 4.
998 Kete Ivo 1957 PGT 44:47 5.
918 Plahuta Lučano 1959 WOO - DEN 49:57 6.
14 Jurij Nabergoj 1955 TD Burja Vipava 50:01 7.
3 Ivko Ljubo 1957 50:21 8.
997 Hrovatin Darko 1957 TD Burja Vipava 55:13 9.



G - super veterani ( - 1952)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1094 Pudgar Danilo 1952 TD Burja Vipava 45:27 1.
1002 Tavčar Cveto 1952 ŠD Nanos Podnanos 50:08 2.
976 Kutin Edi 1949 AK Bovec 51:17 3.
1006 Valentinčič Ivan 1952 Športno društvo 57:09 4.



ŽENSKE

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1195 Drašler Varineja 1995 40:43 1.
967 Trobec Urša 1967 ŠD Setnik 42:38 2.
1037 Tušar Mihaela 1966 ŠD Nanos Podnanos 43:36 3.
12 Torkar Božič Janja 1962 ŠD Nanos Podnanos 44:04 4.
10 Andlovec Ana 1993 44:18 5.
1 Stopar Sara 1999 TKA Eklimas 44:59 6.
1049 Švigelj Marta 1970 Primorski gorski teki 45:35 7.
1035 Mamič Kristina 1978 Endorfin 45:56 8.
1185 Munih Jasmina 1985 ŠD Nanos Podnanos 46:44 9.
1068 Bajc Tea 1959 Triatlon Klub Ajdovščina 48:37 10.
1182 Likar Jasmina 1982 50:38 11.
1150 Drašler Nataša 1973 51:44 12.
1054 Moser Marija 1956 PGT 54:05 13.
1072 Šorli Tina 1982 PD Podbrdo 54:11 14.
1121 Glavan Simona 1976 Joga Soba 55:56 15.
6 Mavrič Tina 1970 PGT 59:51 16.
933 Milič Rada 1952 Kraški tekači Sežana 1:01:00 17.

H - mlajše članice (1993 - 2002)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1195 Drašler Varineja 1995 40:43 1.
10 Andlovec Ana 1993 44:18 2.
1 Stopar Sara 1999 TKA Eklimas 44:59 3.

I - članice (1984 - 1992)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1185 Munih Jasmina 1985 ŠD Nanos Podnanos 46:44 1.



J - starejše članice (1977 - 1983)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1035 Mamič Kristina 1978 Endorfin 45:56 1.
1182 Likar Jasmina 1982 50:38 2.
1072 Šorli Tina 1982 PD Podbrdo 54:11 3.

K - mlajše veteranke (1970 - 1976)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1049 Švigelj Marta 1970 Primorski gorski teki 45:35 1.
1150 Drašler Nataša 1973 51:44 2.
1121 Glavan Simona 1976 Joga Soba 55:56 3.
6 Mavrič Tina 1970 PGT 59:51 4.

L - veteranke (1962 - 1969)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

967 Trobec Urša 1967 ŠD Setnik 42:38 1.
1037 Tušar Mihaela 1966 ŠD Nanos Podnanos 43:36 2.
12 Torkar Božič Janja 1962 ŠD Nanos Podnanos 44:04 3.

M - starejše veteranke ( - 1961)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1068 Bajc Tea 1959 Triatlon Klub Ajdovščina 48:37 1.
1054 Moser Marija 1956 PGT 54:05 2.
933 Milič Rada 1952 Kraški tekači Sežana 1:01:00 3.



FANTJE

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1129 Močnik Luka 2009 AD Posočje 07:32 1.
15 Vidrih Jan 2009 OŠ Vipava 08:02 2.
1110 Leban Jež Svit 2010 AD Posočje 09:14 3.
1120 Leban Jež Kras 2011 AD Posočje 11:04 4.

N - mlajši dečki (2006 - )

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1129 Močnik Luka 2009 AD Posočje 07:32 1.
15 Vidrih Jan 2009 OŠ Vipava 08:02 2.
1110 Leban Jež Svit 2010 AD Posočje 09:14 3.
1120 Leban Jež Kras 2011 AD Posočje 11:04 4.



DEKLETA

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1108 Leban Jež Vita 2008 AD Posočje 09:27 1.
1132 Močnik Neja 2012 AD Posočje 11:02 2.
1026 Leban Jež Gaja 2005 AD Posočje 13:19 3.

P - mlajše deklice (2006 - )

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1108 Leban Jež Vita 2008 AD Posočje 09:27 1.
1132 Močnik Neja 2012 AD Posočje 11:02 2.

R - starejše deklice (2003 - 2005)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1026 Leban Jež Gaja 2005 AD Posočje 13:19 1.


